Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Мегетская средняя общеобразовательная школа»
П Р И К А З
От 22  октября   2013 г                                                                                              №_____
О проведении выборов  состава

 Управляющего совета школы
    В связи скорым окончания срок полномочий членов действующего Управляющего совета предыдущего состава, Положением  «О выборах членов Управляющем совете МБОУ «МСОШ», и в  целях  совершенствования государственно-общественного управления школой,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать проведение процедуры выборов в Управляющий совет школы в соответствии с Положением «О выборах членов  Управляющего Совета МБОУ «МСОШ» в период с 22  октября по 22  ноября 2013 года.

2. Утвердить избирательную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Кудрявцева С.В, заместитель директора по ВР;

Секретарь избирательной комиссии: Лысенко Е.Ю.

Члены комиссии: Гурова Т.П.

                               Кудрявцева К.

                              Никитеева А

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 15 ноября 2013 года провести:

- родительские собрания  с повесткой дня «О создании Управляющего совета школы» с целью выдвижения кандидатур на выборы в члены Управляющего совета школы. Списки предложенных кандидатур предоставить директору школы в срок до 18 ноября;

4. Классным руководителям 9-11 классов провести собрания ученического коллектива с повесткой дня «О создании Управляющего совета школы».
 5. Провести собрание трудового коллектива школы с  повесткой дня «О создании Управляющего совета школы».
6. Членам избирательной комиссии оказывать содействие всем участникам образовательного процесса в разъяснении процедуры выборов в Управляющий совет школы.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                           О.Е Игумнова